
 

 

 

 
 
 
 

    

 
Determinazione DG n. 10/IS/19 del 25.03.2019 

Assegnazione incarico 
 

Il Direttore Generale 
 

PREMESSO 

- Che la  Fondazione Hallgarten Franchetti Centro Studi Villa Montesca deve redigere il bilancio 

d’esercizio 2018 con impostazione in formato UE  

- Che il bilancio deve essere consegnato entro il 15 aprile pv 

 
VERIFICATO 

- la corrispondenza fra gli impegni e la disponibilità delle somme in bilancio cap. B1.5.7 

- che l’istruttoria del responsabile dell’Ufficio Amministrativo ha identificato la disponibilità delle 

somme e  gli elementi di carattere amministrativo e fiscale  

- considerando i motivi di urgenza  

 

DETERMINA 

- di procedere all’incarico professionale allo Studio Commerciale Tributario BMA per un importo 
complessivo lordo di oneri Euro € 152,26 con consegna tassativa entro il 15 aprile 2019. 

- di dare al responsabile Amministrativo dr. Alberto Biccheri delega ad avviare il procedimento di 
incarico mediante contratto di collaborazione professionale  

- di disporre la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni 
originali tenuto dall’Ufficio Archivio;  

- di disporre l’invio di copia della presente al Servizio Funzione Amministrativa per gli adempimenti 
di competenza.  

Città di Castello, 25.03.2019 
 

F.to Il Direttore generale 
Fabrizio Boldrini 

Visto del Resp. Amministrativo 
Alberto Biccheri  

 


